7197000

7196000

7197000

7196000

653000

UNIDADES AMOSTRAIS DE
AVIFAUNA

.

o

653000

653000

-

UNIDADES AMOSTRAIS DE

MAMIFEROS DE MEDIO E
ANDE PORTE

F

P

653000

654000

654000

654000

654000

655000

655000

655000

655000

7197000

7196000

7197000

7196000

7197000

7196000

7197000

7196000

653000

© Ry

653000

653000

-

UNIDADES AMOSTRAIS DE

VEGETACAO

r

o

653000

Pt |

654000

654000

654000

654000

655000

655000

655000

655000

7197000

7196000

7197000

7196000

ENQUADRAMENTO GEOGRAFICO

sy Rio Branco do Sul

Colombo

Campo Largo [

Curitiba

Araucéria

LEGENDA

Quirépteros

Pequenos Mamiferos

Médios e Grandes Mamiferos
Herpetofoauna

Entomofauna Bioindicadora
Avifauna

Flora

Busca Ativa

Busca Ativa -2

Linha de Transmissao

Sistema de Coordenadas UTM - Fuso 22S
Datum Horizontal - SIRGAS 2000

FONTES DE DADOS

IBGE, 2009.
Base Cartografica Continua do Brasil 1:250.000

CONCREMAT, 2014.
Trabalho de Campo para o Levantamento de Informagées do Meio Bidtico

LT - LOTEA

UNIDADES AMOSTRAIS
BATEIAS

NOTAS:
ELAB:
MARCELLO PIMENTEL
VERIF:
BENOIT LAGORE
APROV:
REGINA STELA NESPOLI
COORDENADOR DE AREA:
RODRIGO DE FILIPPO
GERENTE DE PROJETO:
SAMUEL LEITE
DATA: CODIGO: FORMATO: FOLHA:
31/08/2014 3.0000014-30-L1-305-MB-07_01 A1 1

QCONCREMAT

tal

Mata de Santa Genebra
Transmissdo S.A.




7569000

7568000

7567000

7566000

7565000

7569000

7568000

7567000

7566000

7565000

793000 794000

UNIDADES AMOSTRAIS DE
AVIFAUNA

793000 794000
793000 794000

UNIDADES AMOSTRAIS DE
MAMIFEROS DE MEDIO E
GRANDE PORTE

793000 794000

795000

795000
795000

795000

796000

796000
796000

796000

797000

797000
797000

797000

798000

798000
798000

798000

7569000

7568000

7567000

7566000

7565000

7569000

7568000

7567000

7566000

7565000

793000 794000

UNIDADES AMOSTRAIS DE
HERPETOFAUNA E ENTOMOFAUNA BIOINDICADORA

793000 794000
793000 794000

UNIDADES AMOSTRAIS DE
VEGETACAO

793000 794000

795000

795000
795000

795000

796000

796000
796000

796000

797000

797000
797000

797000

798000

798000
798000

798000

7569000

7568000

7567000

7566000

7565000

7569000

7568000

7567000

ENQUADRAMENTO GEOGRAFICO

Araraquara

L]

Ribeir&o Bonito

Séo Carlos
Trabiju

Dourado
Brotas

LEGENDA

Quirépteros

Pequenos Mamiferos

Médios e Grandes Mamiferos
Herpetofoauna

Entomofauna Bioindicadora
Avifauna

Flora

Busca Ativa

Linha de Transmissao

1:20.000

0 0,125 0,25 0,5 0,75 1
[ m—— e— )

Sistema de Coordenadas UTM - Fuso 22S
Datum Horizontal - SIRGAS 2000

FONTES DE DADOS

IBGE, 2009.
Base Cartografica Continua do Brasil 1:250.000

CONCREMAT, 2014.
Trabalho de Campo para o Levantamento de Informagdes do Meio Bidtico

LT - LOTEA

UNIDADES AMOSTRAIS
IBATE

NOTAS:
ELAB:
MARCELLO PIMENTEL
VERIF:
BENOIT LAGORE
APROV:
REGINA STELA NESPOLI
COORDENADOR DE AREA:
RODRIGO DE FILIPPO
GERENTE DE PROJETO:
SAMUEL LEITE
DATA: CODIGO: FORMATO: FOLHA:
27/08/2014 3.0000014-30-L1-305-MB-07_01 2

risG

Mata de Santa Genebra
Transmissdo S.A.

QCONCREMAT




Analandia

UNIDADES AMOSTRAIS DE i i
HERPETOFAUNA E ENTOMOFAUNA BIOINDICADORA | ' | . | 0

Rio Claro Araras, Conchal

UNIDADES AMOSTRAIS DE
AVIFAUNA

Ipetina Lo
Moji Miri

7531000
7531000
7531000

Limeira
Piracicaba

LEGENDA

Quirépteros

Pequenos Mamiferos

7530000
7530000
7530000

Médios e Grandes Mamiferos
Herpetofoauna

Entomofauna Bioindicadora
Avifauna

Flora

7529000
7529000
7529000

Busca Ativa

Linha de Transmissao

7528000
7528000
7528000

[=) oS S
(= S =
(S S oS
N N N
o o o
N N N

866000 867000 868000 869000 870000 866000 867000 868000 869000 870000 871000
866000 867000 868000 869000 870000 866000 867000 868000 869000 870000 871000

UNIDADES AMOSTRAIS DE
MAMIFEROS DE MEDIO.E
GRANDE PORTE

UNIDADES AMOSTRAIS-DE
VEGETACAO

7531000
7531000

7531000

1:20.000

0 0,125 0,25 0,5 0,75 1
[ m—— e— )

Sistema de Coordenadas UTM - Fuso 22S
Datum Horizontal - SIRGAS 2000

7530000
7530000
7530000

FONTES DE DADOS

IBGE, 2009.
Base Cartografica Continua do Brasil 1:250.000

CONCREMAT, 2014.
Trabalho de Campo para o Levantamento de Informagdes do Meio Bidtico

7529000
7529000
7529000

LT - LOTEA

UNIDADES AMOSTRAIS
ARARAS

NOTAS:
ELAB:
MARCELLO PIMENTEL
VERIF:
BENOIT LAGORE
APROV:
REGINA STELA NESPOLI
COORDENADOR DE AREA:
RODRIGO DE FILIPPO
GERENTE DE PROJETO:
SAMUEL LEITE
DATA: CODIGO: FORMATO: FOLHA:
27/08/2014 3.0000014-30-LI-305-MB-07_01 A1 3

risG & concroms

Mata de Santa Genebra
Transmissdo S.A.

7528000
7528000
7528000

7527000
7527000
7527000

866000 867000 868000 869000 870000 866000 867000 868000 869000 870000 871000




Doutor Ulysses

UNIDA5ES AMOSTRAIS DE i danpots
HERPETOFAUNA E ENTOMOEAUNA BIOINDICADORA comoa

UNIDADES AMOSTRAIS DE - | ) , A
AVIFAUNA : '

Rio Branco do Sul Bocaiuva do Sul

e \

LEGENDA

7244000
7244000
7244000

Quirépteros

Pequenos Mamiferos

Médios e Grandes Mamiferos
Herpetofoauna

Entomofauna Bioindicadora

Avifauna

7243000
7243000
7243000

Flora
Busca Ativa
Busca Ativa - 2

Linha de Transmissao

7242000
7242000
7242000

7241000
7241000
7241000

7240000
7240000
7240000

672000 673000 674000 675000 676000 671000 672000 673000 674000 675000 676000
672000 673000 674000 675000 676000 671000 672000 673000 674000 675000 676000

UNIDADES AMOSTRAIS DE X ‘. UNIDADES AMOSTRAIS DE
MAMIFEROS DE MEDIO E _ ‘ VEGETACAO
GRANDE PORTE -

1:20.000

0 0,125 0,25 0,5 0,75 1
[ m—— e— )

7244000
7244000
7244000

Sistema de Coordenadas UTM - Fuso 22S
Datum Horizontal - SIRGAS 2000

FONTES DE DADOS

IBGE, 2009.
Base Cartografica Continua do Brasil 1:250.000

CONCREMAT, 2014.
Trabalho de Campo para o Levantamento de Informagdes do Meio Bidtico

7243000
7243000
7243000

LT - LOTEA

7242000
7242000
7242000

UNIDADES AMOSTRAIS
CERRO AZUL

NOTAS:
ELAB:
MARCELLO PIMENTEL
VERIF:
BENOIT LAGORE
APROV:
REGINA STELA NESPOLI
COORDENADOR DE AREA:
RODRIGO DE FILIPPO
GERENTE DE PROJETO:
SAMUEL LEITE
D . CODIGO: FORMATO: FOLHA:
27/08/2014 3.0000014-30-LI-305-MB-07_01 A1 4

”/ISG &CONCREMAT

Mata de Santa Genebra
Transmissdo S.A.

7241000
7241000
7241000

7240000
7240000
7240000

672000 673000 674000 675000 671000 672000 673000 674000 675000




UNIDADES AMOSTRAIS DE
5 HERPETOFAUNAE ENTOMOFAUNA BIOINDICADORA .

‘ .
UNfDADES AMOSTRAIS DE | = ‘
AVIFAUNA

LEGENDA

Ribeirdo Branco

7314000

7314000

7314000
7314000

Quirépteros

Pequenos Mamiferos

7313000

7313000
7313000
7313000

Médios e Grandes Mamiferos
Herpetofoauna

Entomofauna Bioindicadora
Avifauna

Flora

7312000

7312000

7312000
7312000

Busca Ativa
Busca Ativa - 2

Linha de Transmissao

7311000

7311000
7311000
7311000

7310000
7310000
7310000
7310000

(= S =3
S S S
(=) S =
(=) [~ (=]
3 S S
R R R

745000 746000 747000 748000 749000 750000 745000 746000 747000 748000 749000 750000
745000 746000 747000 748000 749000 750000 745000 746000 747000 748000 749000 750000

5 %

P ‘ o #
U ADES AMOSTRAIS DE ‘ UNIDADESAMOSTRAIS DE
MAMIFEROS DE MEDIO E EGETACAO

GRANDE PORTE

7314000
7314000
7314000

1:20.000

0 0,125 0,25 0,5 0,75 1
[ m—— e— )

Sistema de Coordenadas UTM - Fuso 22S
Datum Horizontal - SIRGAS 2000

7313000
7313000
7313000

FONTES DE DADOS

IBGE, 2009.
Base Cartografica Continua do Brasil 1:250.000

CONCREMAT, 2014.
Trabalho de Campo para o Levantamento de Informagdes do Meio Bidtico

7312000
7312000
7312000

LT - LOTEA

UNIDADES AMOSTRAIS
GUAPIARA

NOTAS:
ELAB:
MARCELLO PIMENTEL
VERIF:
BENOIT LAGORE
APROV:
REGINA STELA NESPOLI
COORDENADOR DE AREA:
RODRIGO DE FILIPPO
GERENTE DE PROJETO:
SAMUEL LEITE
D . CODIGO: FORMATO: FOLHA:
27/08/2014 3.0000014-30-LI-305-MB-07_01 A1 5

//ﬁ/SG % CONCREMAT

Mata de Santa Genebra
Transmissdao S.A.

7311000
7311000
7311000

7310000
7310000
7310000

745000 746000 747000 748000 749000 750000 745000 746000 747000 748000 749000 750000




	BASE_BATEIAS
	BASE_IBATE
	BASE_ARARAS
	BASE_CERRO_AZUL
	BASE_GUAPIARA

